
_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze 1 
14.12.2021 11:20

1

Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 3
Hash: 1CfUKB
Datum účinnosti změny:
Typ závažnosti změny:

Odůvodnění ŽoZ:
Prodloužení termínu kolaudace. Původně k projektu dle sdělení stavebního úřadu nebylo stavební 
povolení potřeba, ale díky tomu, že bylo v průběhu stavby nutné zasáhnout do nosné konstrukce, bylo 
po konzultaci se stavebním úřadem zahájeno stavební řízení, které bude ukončeno vydáním 
kolaudačního souhlasu. Stavební povolení není v tuto chvíli ještě vydané.

Projekt

Zkrácený název projektu: Kostelec u H. - 5.1b Vzduchotechnika
Název projektu CZ: Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova
Název projektu EN: Reconstruction of heat source and air recuperation in 
primary school Kostelec u Holesova

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 11. 8. 2021
Skutečné datum zahájení: 11. 8. 2021
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2023

Doplňkové informace
Liniová stavba: Ne
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne
Společný akční plán: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: Ne
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ne
Velký projekt Ne
Posílení vlastních zdrojů: Ne



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze 1 
14.12.2021 11:20

2

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 11. 2021
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 232 723,65
Vyúčtování - Investice: 2 232 723,65
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 232 723,65
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 232 723,65
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 30. 6. 2023
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: ANO

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 2 232 973,07
Celkové nezpůsobilé výdaje: 249,42
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 2 232 723,65
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 2 232 723,65
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 1 562 906,55
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze 1 
14.12.2021 11:20

3

Podpora celkem: 1 562 906,55
Vlastní zdroj financování: 669 817,10
% vlastního financování: 30,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:



_____________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze 1 
14.12.2021 11:20

4

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 2 232 973,07 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 2 232 723,65 99,99 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 2 232 723,65 99,99 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 249,42 0,01 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 2 232 973,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 973,07 100,00 
 1.1 2 232 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 723,65 99,99 
 1.1.1 2 232 723,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 723,65 99,99 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 249,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,42 0,01 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2021



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze: 1 
14.12.2021 11:20

5

Harmonogram

Položka harmonogramu: Záznam upraven
Položka harmonogramu: Ukončení výstavby
Předpokládané datum:
Aktuální odhad:
Skutečné datum: 9. 11. 2021
Komentář:

Položka harmonogramu: Záznam upraven
Položka harmonogramu: Ukončení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 31. 3. 2022
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Záznam upraven
Položka harmonogramu: Zahájení provozu
Předpokládané datum: 30. 6. 2023
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Indikátory 

Akce prováděná se záznamem:
Záznam upraven             
Kód indikátoru: 32701
Název indikátoru: Snížení konečné spotřeby energie ve veřejných budovách
ENVI: ENVI
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 34,800
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Dosažená hodnota:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze: 1 
14.12.2021 11:20

6

Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: GJ/rok
Typ indikátoru: Výstup
Komentář:

Popis hodnoty:

Definice indikátoru:
Vychází z porovnání hodnot v průkazu energetické náročnosti budovy před a po realizaci projektu. 
Postupně se sčítají úspory z realizovaných projektů

Akce prováděná se záznamem:
Záznam upraven             
Kód indikátoru: 36010
Název indikátoru: Odhadované roční snížení emisí skleníkových plynů
ENVI: ENVI
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,928
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Tuny ekvivalentu CO2/rok
Typ indikátoru: Výstup
Komentář:

Popis hodnoty:

Definice indikátoru:
Hrubé celkové snížení emisí skleníkových plynů (v ekvivalentu CO2, tisíc tun za rok) v důsledku 
intervencí financovaných ESI fondy. Výpočet ekvivalentu CO2 je v souladu se standardy Rámcové 
konvence Spojených národů o změně klimatu (UNFCCC) (také viz Rozhodnutí č. 280/2004/EC). 
Tento indikátor je kalkulován pouze pro intervence přímo zaměřené na zvýšení produkce energie z 
obnovitelných zdrojů (viz indikátor 30), nebo na snížení spotřeby energie prostřednictvím energeticky 
úsporných opatření (viz indikátory 31 a 32), a tak jeho použití je povinné pouze tehdy, pokud jsou 
tyto indikátory relevantní. Použití pro jiné intervence s možným Dopadem na emise skleníkových jevů 
je volitelné podle metodiky nastavené ŘO. Tento indikátor ukazuje celkový odhad ročního snížení na 
konci daného období, nikoliv celkové snížení v průběhu období. 
V případě výroby energie z obnovitelných zdrojů, je odhad založen na množství primární energie 
vyrobené v podporovaných zařízení v daném roce (buď 1 rok po ukončení projektu nebo kalendářní 
rok po ukončení projektu). 
V případě energeticky úsporných opatření, je odhad založen na množství primární energie uspořené v 
daném roce v rámci podpořených projektů (buď 1 rok po ukončení projektu nebo kalendářní rok po 
ukončení projektu). 
Komentář: jedná se výsledný ukazatel, který se vypočítává při využití spotřeby energie nebo při 
zvýšené produkci obnovitelné energie.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TEKNOMIR Verze: 1 
14.12.2021 11:20

7

Dokumenty 

Záznam vytvořen
Název dokumentu: Aktualizace realizačních termínů
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: 1BeUdLoqZUORbfjuVP18SA|34897680::Aktualizace 
realizačních termínů vzt_nová_kolaudace.pdf
Vložil/a: TEKNOMIR
Datum vložení: 14. 12. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


